

EVERGREENS

GROOVIN' PERUVIAN

Ingredients

romaine + mixed greens, jicama, pickled red onions (red onion, cider vinegar, water, red wine vinegar, kosher salt), radish, blueberries, cotija cheese (cultured past. grade A milk & skim milk, sea salt and enzymes) pepitas, tajin spice (chili peppers, salt, dehydrated lime juice, and silicon dioxide (used for anti-caking)

*Gluten Free



Salad

Grain Bowl

Wrap

Nutrition Facts	
1 servings per container	
Serving size	1 salad (338g)
Amount Per Serving	
Calories	290
% Daily Value*	
Total Fat 17g	22%
Saturated Fat 6g	30%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 20mg	7%
Sodium 980mg	43%
Total Carbohydrate 20g	7%
Dietary Fiber 7g	25%
Total Sugars 7g	
Includes 0g Added Sugars	0%
Protein 14g	28%
Not a significant source of vitamin D, calcium, iron, and potassium	
*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.	

Nutrition Facts	
1 servings per container	
Serving size	1 grain bowl (502g)
Amount Per Serving	
Calories	660
% Daily Value*	
Total Fat 23g	29%
Saturated Fat 6g	30%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 20mg	7%
Sodium 1410mg	61%
Total Carbohydrate 55g	20%
Dietary Fiber 17g	61%
Total Sugars 6g	
Includes 0g Added Sugars	0%
Protein 25g	50%
Not a significant source of vitamin D, calcium, iron, and potassium	
*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.	

Nutrition Facts	
1 servings per container	
Serving size	1 wrap (359g)
Amount Per Serving	
Calories	540
% Daily Value*	
Total Fat 25g	32%
Saturated Fat 6g	30%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 20mg	7%
Sodium 1420mg	62%
Total Carbohydrate 62g	23%
Dietary Fiber 11g	39%
Total Sugars 8g	
Includes 0g Added Sugars	0%
Protein 22g	44%
Not a significant source of vitamin D, calcium, iron, and potassium	
*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.	

Common Allergies

Always let us know if you have an allergy before we prepare your salad.

- Dairy: Cotija Cheese, Raspberry Yogurt Dressing
- Eggs: None
- Peanuts: None
- Tree Nuts: None
- Soy: None
- Wheat: Wraps
- Fish: None
- Shellfish: None

Nutrition Facts	
1 servings per container	
Serving size	1 fl.oz (28g)
Amount Per Serving	
Calories	35
% Daily Value*	
Total Fat 2g	3%
Saturated Fat 1.4g	7%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 10mg	3%
Sodium 150mg	7%
Total Carbohydrate 2g	1%
Dietary Fiber 0g	0%
Total Sugars 2g	
Includes 0g Added Sugars	0%
Protein 1g	2%
Not a significant source of vitamin D, calcium, iron, and potassium	
*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.	

Raspberry Yogurt Dressing

Ingredients

White wine vinegar, lemon juice, salt, black pepper, yogurt, sour cream, raspberries

*1 ounce dressing is, "lightly dressed"